
UCHWAŁA NR XXV/116/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidów na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Miejska w Zawidowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 128.891,00 zł i wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 128.891,00 zł i wprowadza zmiany zgodnie 
załącznikiem nr 2.   

§ 3.  Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.   W Uchwale Nr XVII/81/2019 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
budżetu miasta Zawidów na rok 2020 w części normatywnej, wprowadza się zmiany w par. 3 ust. 5, który 
otrzymuje nowe brzmienie - ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia długoterminowego kredytu 
w wysokości 263.000 złotych.   

§ 5.  Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  20.508.402,40 zł 
oraz po stronie wydatków  20.579.509,96 zł. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów.  

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

Id: 47730FC8-AEFC-4988-A989-549721E7F50B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXV/116/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 24 września 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 724 056,00 -97 750,00 1 626 306,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 724 056,00 -97 750,00 1 626 306,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 420 000,00 420 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 724 056,00 -517 750,00 1 206 306,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 379 030,00 5 000,00 384 030,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 379 030,00 5 000,00 384 030,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 5 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 90 779,00 157 640,00 248 419,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 550,00 157 640,00 165 190,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 77 640,00 77 640,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 80 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 675 705,55 -108 459,00 567 246,55

80101 Szkoły podstawowe 154 659,80 -20 000,00 134 659,80

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 800,00 -122,00 4 678,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 122,00 122,00

80104 Przedszkola 412 877,00 -39 597,00 373 280,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

49 000,00 -12 500,00 36 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

103 000,00 -28 500,00 74 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 47730FC8-AEFC-4988-A989-549721E7F50B. Podpisany Strona 1



0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 403,00 1 403,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1,00 1,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 -1,00 299,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 360,00 6 500,00 26 860,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 360,00 6 500,00 26 860,00

80195 Pozostała działalność 55 362,00 -55 362,00 0,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

52 287,00 -52 287,00 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 075,00 -3 075,00 0,00

855 Rodzina 4 860 223,00 706,00 4 860 929,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 706,00 706,00

0830 Wpływy z usług 0,00 706,00 706,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 028,00 -86 028,00 0,00

92195 Pozostała działalność 86 028,00 -86 028,00 0,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

81 248,00 -81 248,00 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 780,00 -4 780,00 0,00

Razem: 20 637 293,40 -128 891,00 20 508 402,40

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 47730FC8-AEFC-4988-A989-549721E7F50B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXV/116/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 24 września 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 867 606,00 -97 750,00 2 769 856,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 867 606,00 -97 750,00 2 769 856,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 759 606,00 -97 750,00 2 661 856,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 132 700,00 6 000,00 138 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 700,00 6 000,00 138 700,00

4260 Zakup energii 25 000,00 6 000,00 31 000,00

750 Administracja publiczna 2 151 847,00 157 640,00 2 309 487,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 874 781,00 157 640,00 2 032 421,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 152 640,00 152 640,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 811,00 1 015,00 104 826,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 69 000,00 1 015,00 70 015,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 1 015,00 9 515,00

801 Oświata i wychowanie 6 271 778,55 -100 516,00 6 171 262,55

80101 Szkoły podstawowe 4 042 188,80 -32 000,00 4 010 188,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 172 100,00 -10 000,00 162 100,00

4260 Zakup energii 228 891,00 -5 000,00 223 891,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 400,00 -17 000,00 51 400,00

80104 Przedszkola 1 747 168,00 -33 597,00 1 713 571,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

73 686,00 7 403,00 81 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 984,00 -8 000,00 32 984,00

4220 Zakup środków żywności 103 000,00 -28 500,00 74 500,00

4260 Zakup energii 17 000,00 -2 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 750,00 -2 000,00 18 750,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -500,00 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 65 889,00 3 500,00 69 389,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 3 500,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 47730FC8-AEFC-4988-A989-549721E7F50B. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

191 114,00 23 095,00 214 209,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 23 095,00 73 095,00

80195 Pozostała działalność 105 738,00 -61 514,00 44 224,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 104,00 -7 104,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 254,00 -1 254,00 0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 221,00 -1 221,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,00 -216,00 0,00

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

174,00 -174,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

31,00 -31,00 0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 498,00 -3 498,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 616,00 -616,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych 38 048,00 -38 048,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 715,00 -6 715,00 0,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 242,00 -2 242,00 0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 395,00 -395,00 0,00

852 Pomoc społeczna 913 136,00 -3 800,00 909 336,00

85202 Domy pomocy społecznej 168 587,00 -3 800,00 164 787,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

168 587,00 -3 800,00 164 787,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 390,00 3 800,00 45 190,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 390,00 3 800,00 45 190,00

3240 Stypendia dla uczniów 41 390,00 3 800,00 45 190,00

855 Rodzina 5 159 141,00 306,00 5 159 447,00

85504 Wspieranie rodziny 183 732,00 306,00 184 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 527,00 306,00 8 833,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 747 586,00 -95 586,00 652 000,00

92195 Pozostała działalność 95 586,00 -95 586,00 0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 012,00 -11 012,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 944,00 -1 944,00 0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 893,00 -1 893,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 334,00 -334,00 0,00

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

270,00 -270,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

47,00 -47,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 47730FC8-AEFC-4988-A989-549721E7F50B. Podpisany Strona 2



4218 Zakup materiałów i wyposażenia 15 555,00 -15 555,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 745,00 -2 745,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych 52 062,00 -52 062,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 9 188,00 -9 188,00 0,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 456,00 -456,00 0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 80,00 -80,00 0,00

Razem: 20 708 400,96 -128 891,00 20 579 509,96

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 47730FC8-AEFC-4988-A989-549721E7F50B. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXV/116/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 24 września 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 97 750,002 759 606,00 2 661 856,00

60016 Drogi publiczne gminne - 97 750,00 2 661 856,002 759 606,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 759 606,00 - 97 750,00 2 661 856,00

Przebudowa nawierzchni Placu Zwycięstwa w Zawidowie 2 324 056,00 - 257 750,00 2 066 306,00

Przebudowa schodów i skweru przy ulicy Zgorzeleckiej w Zawidowie 0,00 160 000,00 160 000,00

750 Administracja publiczna 157 640,000,00 157 640,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 640,00 157 640,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Przebudowa pomieszczeń budynku Urzędu Miejskiego w Zawidowie
 

0,00 5 000,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 152 640,00 152 640,00

Zakup pojazdu do przewozu uczniów niepełnosprawnych w tym na
 

wózkach inwalidzkich 0,00 152 640,00 152 640,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0015 000,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja oświetlenia przy ulicy Budowlanych w Zawidowie II etap 15 000,00 - 14 500,00 500,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej części
 

województwa dolnośląskiego 0,00 14 500,00 14 500,00

2 924 606,00 2 984 496,0059 890,00Razem

Id: 47730FC8-AEFC-4988-A989-549721E7F50B. Podpisany Strona 1



 

   Załącznik do Uchwały Nr XXV/116/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 
24.09.2020 r. 

 

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 
rok 2020  

  

  Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

 

  Dochody 500 000,00 

 

600     Transport i łączność 420 000,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 420 000,00 
 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów         
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

420 000,00 

 

750     Administracja publiczna 80 000,00 
 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 
 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów         
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

80 000,00 

 

  Wydatki 500 000,00 

 

600     Transport i łączność 420 000,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 420 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 
 

750     Administracja publiczna 80 000,00 
 

  75023   Urzędy gmin 80 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 
 

  Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

 

      
 
 
 

Id: 47730FC8-AEFC-4988-A989-549721E7F50B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadza się zmiany w prognozowanych dochodach budżetu miasta w tym:

Dział 600 - Drogi publiczne gminne
Zmniejszone dochody w tym dziale to kwota 97.750,00 zł i są to:
1) zmniejszone środki o kwotę 517.000,00 zł przyznane z Funduszu Dróg Samorządowych

na zadanie inwestycyjne pn. " Przebudowa Placu Zwycięstwa w Zawidowie”,
2) zwiększone środki w kwocie 420.000,00 zł otrzymane z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne zgodnie z utworzonym
planem finansowym rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok
2020.

Dział 700 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zwiększa się dochody w planie finansowym dochodów w kwocie 5.000,00 zł są to wpływy z tytułu
różnych rozliczeń.

Dział 750- Administracja Publiczna
Zwiększa się dochody w planie finansowym dochodów w kwocie 157.640,00 zł i jest to:
- dotacja w wysokości 77.640,00 zł przyznana z PFRON na realizację projektu pn." Zakup
pojazdu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym osób na wózkach
inwalidzkich”, w ramach Programu wyrównywanie różnic między regionami III obszar D,
- kwota 80.000,00 zł są to środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z

przeznaczeniem na zadania inwestycyjne, jako wkład własny do w/w projektu zgodnie z
utworzonym planem finansowym rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych na rok 2020.

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Zmniejszone dochody w tym dziale to kwota 108.459,00 zł i są to:
1) Zmniejsza się dochody o kwotę 116.362,00 zł w tym:
- zmniejsza się dochody o kwotę 20.000,00 zł z wpływów z usług i wprowadza zmiany w
planie finansowym Szkoły Podstawowej w Zawidowie.

- zmniejsza się dochody o kwotę 41.000,00 zł z opłaty za przedszkole i wyżywienie oraz
wprowadza zmiany w palnie finansowym Przedszkola Publicznego w Zawidowie.
- zmniejsza się dochody o kwotę 55.362,00 zł są to środki pozyskane na realizację projektu
pn." Spotkania z baśniową historią dwóch bliźniaczych miast Zawidów i Bernstadt „ z
Funduszu Małych Projektów Interreg Polska – Saksonia.
Z uwagi na ogłoszony stan epidemii realizację projektu przesunięto 2021 rok oraz dokonano
korektę dochodów w /w jednostkach.
2) Zwiększa się dochody w kwocie 7.903,00 zł w tym:
- 1.403,00 zł wpływ ze sprzedaży składników majątkowych,
- 6.500,00 zł dotacja celowa otrzymywana z gminy Sulików na zasadzie porozumienia między JST
na zadnia bieżące.

Dział 855- Rodzina
Zwiększa się dochody w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie
706,00 zł zwrot od osób zobowiązanych za pieczę zastępczą z roku 2019.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Zmniejsza się dochody o kwotę 86.028,00 zł są to środki przeznaczone na realizację projektu pn."

Id: 47730FC8-AEFC-4988-A989-549721E7F50B. Podpisany Strona 1



15 – lecie współpracy miast partnerskich Zawidów i Bernstadt. Z uwagi na ogłoszony stan
epidemii realizację projektu przesunięto na 2021 rok.
Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta w tym:

Dział 600 – Transport i łączność
Zmniejszone wydatki inwestycyjne w tym dziale to kwota 97.750,00 zł z tego:
1) 517.750,00 zł zmniejszenie dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych przeznaczonych
na zadanie inwestycyjne pn. " Przebudowa Placu Zwycięstwa w
Zawidowie" po korekcie zakresu robót w harmonogramie z dofinansowaniem 80%,
2) 420.000,00 zł zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne z otrzymanych środków
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach wkładu własnego gminy z przeznaczeniem
na:
- 260.000,00 zł zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa Placu Zwycięstwa w Zawidowie"
koszty niekwalifikowane w tym roboty dodatkowe,

- 160.000,00 zł wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn." Przebudowa schodów i
skweru przy ul. Zgorzeleckiej w Zawidowie",
zgodnie z utworzonym planem finansowym rachunku środków z Rządowego Funduszu

Inwestycji Lokalnych na rok 2020.

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Zwiększa się wydatki w kwocie 6.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii w zasobach mienia
gminy.

Dział 750 - Administracja publiczna
Zwiększa się wydatki w kwocie 157.640,00 zł na realizację zadań inwestycyjnych:
1) 5.000,00 zł przeznacza się na wykonanie dokumentacji i wykonawczej w ramach zadania
inwestycyjnego pn. Przebudowa pomieszczeń budynku Urzędu Miejskiego w Zawidowie” w
zakresie dostosowania obiektu do wymagań osób niepełnosprawnych zgodnie z utworzonym
planem finansowym rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok
2020.

2) 152.640,00 zł na realizację projektu pn." Zakup pojazdu przeznaczonego do przewozu osób
niepełnosprawnych, w tym osób na wózkach inwalidzkich, w ramach Programu wyrównywanie
różnic między regionami III w obszarze D. Na finansowanie zadania przeznacza się środki
pozyskane z PFRON w kwocie 77.640,00 zł oraz środki z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych w kwocie 75.000,00 zł, zgodnie z utworzonym planem finansowym rachunku środków
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2020.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Zwiększa się wydatki w kwocie 1.015,00 zł na pokrycie kosztów związanych z bieżąca działalności
Ochotniczej Straży Pożarnej w Zawidowie.
Dział 801- Oświata i wychowanie
Zwiększa się wydatki w kwocie 10.903,00 zł na pokrycie:
- kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci z Zawidowa uczęszczające do placówek w
innych gminach w kwocie 7.403,00 zł,

- kosztów związanych z zatrudnieniem opiekuna do przewozu uczniów niepełnosprawnych
do ośrodka specjalistycznego w Zgorzelcu w kwocie 3.500,00 zł.
Zmniejsza się wydatki w tym dziale o kwotę 111.419,00 zł i wprowadza zmiany:
- 8.905,00 zł Szkoła Podstawowa w Zawidowie,
- 41.000,00 zł Przedszkole Publiczne w Zawidowie,
- 61.514,00 zł wydatki na realizacje projektu pn." Spotkania z baśniową historią dwóch

Id: 47730FC8-AEFC-4988-A989-549721E7F50B. Podpisany Strona 2



bliźniaczych miast Zawidów i Bernstadt.
Z uwagi na ogłoszony stan epidemii realizację projektu przesunięto 2021 rok oraz dokonano
korekty wydatków w/w jednostek.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Wprowadza się zmiany w wydatkach w kwocie 3.800,00 zł w planie finansowym Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej z przeznaczeniem na pomoc materialną o charakterze socjalnym dla
uczniów zgodnie z ustawą o systemie oświaty - 20 % środki własne gminy.

Dział 855- Rodzina
Zwiększa się wydatki w kwocie 306,00 zł wkład własny gminy na składki na ubezpieczenie
społeczne w ramach „ Programu asystent rodziny na rok 2020”.

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Wprowadza się zmiany w załączniku inwestycyjnym w związku z wprowadzeniem nowego
zadania inwestycyjnego z wyszczególnieniem:
1. zmniejsza się o kwotę 14.500,00 zł z zadania inwestycyjnego pnz. " Modernizacja oświetlenia
przy ul. Budowlanych w Zawidowie",
2. wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pnz." Modernizacja oświetlenia ulicznego w
zachodniej i południowej części województwa dolnośląskiego" i kwotę 14.500,00 zł, przeznacza
się na wykonanie audytu oświetlenia, na potrzeby projektu współfinansowanego przy udziale
środków zewnętrznych.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Zmniejsza się wydatki o kwotę 95.586,00 zł przeznaczone na realizację projektu pn. 15 – lecie
współpracy miast partnerskich Zawidów i Bernstatd.
Z uwagi na ogłoszony stan epidemii realizację projektu przesunięto na 2021 rok.

Szczegółowe zmiany w prognozowanych dochodach przedstawia załącznik nr 1 do uchwały,
szczegółowe zmiany w planowanych wydatkach przedstawia załącznik nr 2 do uchwały,
szczegółowe zmiany w wydatkach inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 3 do uchwały.
„Plan finansowy rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2020”
stanowi oddzielny załącznik do uchwały.

Id: 47730FC8-AEFC-4988-A989-549721E7F50B. Podpisany Strona 3




